
پلی به 
جام جهانی!

یمن؛ نبردی برای رؤیاهای بزرگ
صدرنشــینی در یکی از ســخت ترین گروه های 
جام ملت های نوجوانان، تیم ملی را در یک چهارم 
نهایی تورنمنت در شرایط ایده آلی قرار داده است. 
حساسیت این مرحله اصلا کم از فینال مسابقه ها 
ندارد؛ چرا که 4برنده این مرحله، مستقیما خودشان 
را به جام جهانــی نوجوانــان2023 در اندونزی 
می رسانند. شاگردان حســین عبدی درصورت 
شکست دادن یمن، مسیرشــان را به جام جهانی 
هموار خواهند کرد. یک پیروزی، همه فاصله این 

لحظه های تیم نوجوانان تا جام جهانی است.

  از گروه مرگ تا گروه زندگی
برخلاف ایران که در گروه بسیار سختی در جام 
ملت ها قرار داشت و با کره جنوبی و قطر همگروه 
بود، یمــن در یکی از ســاده ترین گروه های این 
تورنمنت دیده می شد. آنها در گروه اول با مالزی، 
تایلند میزبان و لائوس رقابت داشتند. یمن 2بازی 
اول را از مالزی و لائوس برد اما در مســابقه سوم 
روبه روی تایلند زانو زد و شکست خورد. این بازی 
البته تا ششــمین دقیقه از وقت های تلف شده با 
تساوی دنبال می شد اما سرانجام این تایلند بود 
که گل برتری را زد و صدرنشینی اش در گروه را 
حتمی کرد. با این نتیجه، ایران دیگر ناچار نبود 
مقابل تیم میزبان رقابت ها قــرار بگیرد. حالا در 
یک چهارم نهایی، ایران با یمــن بازی می کند و 
برنده این مسابقه، سهمیه جام جهانی را به دست 

خواهد آورد.

  تاریخ منتظر شماست
شاگردان حسین عبدی که امروز بازی بزرگشان 
را در ورزشگاه تاماســات تایلند برگزار می  کنند، 
پسران مستعدی هستند. بعد از قهرمانی تاریخی 
نوجوانان ایران در آســیا با علی دوستی مهر، تیم 
ملی در 5دوره اخیر فقط 2بار به نیمه نهایی رسیده 
و هرگز روی سکوی اول نرفته است. حالا بازیکنان 
این تیم قصد دارند یک شــاهکار تاریخی را رقم 
بزنند و خودشــان را به هر قیمتی به رقابت های 
جام جهانی برسانند. شکســت دادن یمن برای 
رســیدن به این هدف بزرگ کافی است. اگر تیم 
ملی امروز برنده باشد، اصلی ترین ماموریتش را 

در این جام با موفقیت پشت سر گذاشته است.

  آخرین سهمیه های خالی
تا امروز صعــود 20تیم از قاره هــای مختلف به 
جام جهانی نوجوانان در اندونزی قطعی شــده و 
4برنده نبردهای امروز نیــز 4تیم پایانی جدول 
مسابقه ها را می سازند. این مســابقه ها هیجان 
زیادی دارد و به شدت نیز از سوی استعدادیاب ها 
مورد توجه قرار می گیرد. در نتیجه اگر ستاره های 
نوجوان ایران امروز صعودشان به این تورنمنت را 
قطعی کنند، بدون شک تأثیر مثبت فوق العاده ای 

روی آینده فوتبال شان گذاشته اند.

تلخی بی پايان 
بازیکنان تیم والیبال ایران براي پیروزي در بازي 
با هلند انگیزه مضاعفي داشتند. آنها مي خواستند 
حداقل به سرمربي تیم خودشان ثابت کنند که 
تیم درجه 2 نیســتند اما نشد، چون مربیاني که 
روي نیمکت نشسته بودند به آنها باور نداشتند 
یا خودشان را در حد رقابت با تیم هاي درجه یک 
نمي دیدند. بهروز عطایي، سرمربي تیم ملي در 
توجیه شکســت تیمش مقابل آمریکا گفته بود 
که ایران جزو تیم هاي درجه یک دنیا نیست اما 
بازیکناني که تا همیــن چند دوره پیش در لیگ 
ملت ها مي درخشیدند با او هم نظر هستند؟ ایران 
در آخرین بازي هفته دوم لیــگ ملت ها، دیروز 
مقابل هلند میزبان قــرار گرفت و بازي متفاوتي 
به نمایش گذاشت. با این که هلند ستاره  اي به نام 
نیمیر عبدالعزیر داشت و از امتیاز تماشاگران سود 
مي برد اما بازیکنان ایران ســت اول را با اختلاف 
و 25 بر 16 بردند. در ســت دوم بــاز هم اتفاق 
همیشگي این دوره تکرار شــد و حریف با آنالیز، 
توانست امتیازات از دســت رفته را جبران کند. 
در ست دوم بازیکنان ایران دوباره به هم ریختند 
و توان بازي نداشتند و ست را25 بر 16 از دست 
دادند. ست سوم را ایران با برتري آغاز کرد و امین 
اسماعیل نژاد با ســرویس هایش توانست چند 
امتیاز پشت سر هم بگیرد. اختلاف 6امتیازي را 
هلندي ها در امتیاز 19 به تســاوي کشاندند اما 
بازیکنان ایران این ست را 25 بر 21 به پایان بردند. 
ســت چهارم، ست نیمیر و ســرویس هایش بود. 
4امتیاز متوالي روي دست امیرحسین اسفندیار زد 
و تعویض عطایي به قدري دیر انجام شد که دیگر 
به کار نیاید. ایران ست را 25 بر 17 از دست داد تا 
تکلیف در ست آخر روشن شود. تجربه بازي هاي 
گذشته هواداران ایران را نگران کرده بود. کادر فني 
چه تدبیري براي پیروزي داشت؟ مشخص نبود. 
ایران تا امتیاز 10-10 جلو رفت اما بعد از آن بود 
که هلند پیش افتاد و 15 بر 10 به پیروزي رسید. 
ایران در 2هفته اول فقط یک پیروزي مقابل چین و 
یک پیروزي مقابل آلمان داشت، 2پیروزي ضعیف. 
هفته ســوم تیم به آمریکا مي رود. تیمي که هنوز 

ویزا براي تیم کامل ندارد.
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چگونه جلوی رونالدو و بنزما بایستیم؟
سینا اسدبیگی، هافبک پرسپولیس پس از فینال جام حذفی فقط 

10درصد احتمال می داد گل محمدی در پرسپولیس بماند اما حالا با 
ماندن این مربی در جمع قرمزها به آینده امیدوار شده است

مهدی + 10
با پایان تورنمنت کافا، تعداد بازی های تیم ملی تحت هدایت قلعه  نویی به 

5بازی رسید و حالا می توان با بررسی دقایق بازی هر یک از بازیکنان کمی به 
دیدگاه های سرمربی تیم ملی درخصوص ترکیب اصلی این تیم نزدیک تر شد
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